Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão
 Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania
 Incubadora Social

 EDITAL N. 35/2021- RESULTADO PRELIMINAR

   SELEÇÃO DE BOLSISTA- INCUBAÇÃO SOCIAL/UFSM

A  Universidade  Federal  de  Santa  Maria,  através  da  Incubadora  Social  da  Pró-
Reitoria de Extensão (IS-UFSM), torna público o Resultado Preliminar da seleção de
BOLSISTA para auxiliar na produção de material gráfico e audiovisual, cartilhas e
demais ferramentas relacionadas às formações/capacitações dos empreendimentos
incubados.

Selecionado:

Rodrigo Augusto Fuchs

 Santa Maria, 17 de novembro de 2021.

Edital de seleção de bolsista de extensão
(381)

Descrição Nome do arquivo

RESULTADO PRELIMINAR.pdf14
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.098625/2021-89
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

17/11/2021 10:14:13

JACIELE CARINE VIDOR SELL (Coordenador)

01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

17/11/2021 10:38:53

Código Verificador: 1003866

Código CRC: 81899b04

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html